[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

МИЛЛЕРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 сентября 2016 года                                                                               № 38-22
г. Миллерово
О результатах выборов депутатов Собрания депутатов
Первомайского сельского поселения

Миллеровского района  Ростовской области четвертого созыва
по многомандатному избирательному округу № 1

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий № 1167, 1168, 1169, 1170 Миллеровского района об итогах голосования, территориальная избирательная комиссия Миллеровского района установила, что на момент окончания голосования в списки избирателей внесены 2023 человек, в выборах депутатов Собрания депутатов  Первомайского сельского поселения Миллеровского района Ростовской области четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 приняло участие 1306 избирателей, что составляет 64,56 % от числа избирателей включенных в списки избирателей на момент окончания голосования.

Голоса избирателей распределились следующим образом:

1. за Авдееву Марину Анатольевну подано 692 голоса избирателей, что составляет 52,99 % от числа избирателей принявших участие в голосовании;

2. за Акользина Виктора Алексеевича подано 554 голосов избирателей, что составляет 42,42 % от числа избирателей принявших участие в голосовании;

3. за Бухтиярову Светлану Викторовну подано 503 голосов избирателей, что составляет 38,51 % от числа избирателей принявших участие в голосовании;

4. за Гончарову Светлану Валерьевну подано 351 голосов избирателей, что составляет 26,88 % от числа избирателей принявших участие в голосовании;

5. за Епишеву Ирину Николаевну подано 219 голосов избирателей, что составляет 16,77 % от числа избирателей принявших участие в голосовании;

6. за Зайцева Владимира Ивановича подано 146 голосов избирателей, что составляет 11,18 % от числа избирателей принявших участие в голосовании;

7. за Куркину Татьяну Ивановну подано 725 голосов избирателей, что составляет 55,51 % от числа избирателей принявших участие в голосовании;
8. за Левочкина Вера Леонидовна подано 620 голосов избирателей, что составляет 47,47 % от числа избирателей принявших участие в голосовании;

9. за Левченко Надежду Васильевну подано 207 голосов избирателей, что составляет 15,85 % от числа избирателей принявших участие в голосовании;

10.  за Мануйленко Виктора Ивановича подано 249 голосов избирателей, что составляет 19,07 % от числа избирателей принявших участие в голосовании;

На основании статьи 15, статьи 59 Областного закона от 8 августа 2011 года № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Миллеровского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Первомайского сельского поселения Миллеровского района Ростовской области четвертого созыва по многомандатному избирательному округу №1 18 сентября 2016 года состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Первомайского сельского поселения Миллеровского района Ростовской области четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 1.

3. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Первомайского сельского поселения Миллеровского района Ростовской области четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 1, получивших наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам:

Куркину Татьяна Ивановну 1960 года рождения; место жительства Ростовская область, Миллеровский район, хутор Малотокмацкий; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Первомайская средняя общеобразовательная школа, учитель; выдвинут: Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
Авдееву Марину Анатольевна 1981 года рождения; место жительства Ростовская область, Миллеровский район, хутор Малотокмацкий; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Первомайская средняя общеобразовательная школа, заместитель директора по воспитательной работе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Левочкину Веру Леонидовну 1966 года рождения; место жительства Ростовская область, Миллеровский район, поселок Донецкий Лесхоз; Государственное казенное учреждение Ростовской области «Казаки Дона», ведущий специалист; депутат Собрания депутатов Первомайского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Акользина Виктора Алексеевича 1952 года рождения; место жительства Ростовская область, Миллеровский район, хутор Малотокмацкий; пенсионер; депутат Собрания депутатов Первомайского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Червякова Владимира Павловича 1964 года рождения; место жительства Ростовская область, Миллеровский район, хутор Малотокмацкий; Крестьянское фермерское хозяйство, глава; депутат Собрания депутатов  Первомайского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Меркулову Галину Петровну 1959 года рождения; место жительства Ростовская область, Миллеровский район, хутор Северный сад; Федеральное управление почтовой службы Ростовской области филиал Федерального государственного унитарного предприятия «Почта России» Миллеровский почтамт, почтальон; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Сухину Татьяну Владимировну 1965 года рождения; место жительства Ростовская область, Миллеровский район, хутор Фоминка; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Фоминская общеобразовательная школа, учитель; депутат Собрания депутатов Первомайского  сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Сахненко Наталью Петровну 1978 года рождения; место жительства Ростовская область, Миллеровский район, хутор Малотокмацкий; Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница Миллеровского района», фельширско-акушерский пункт х. Малотокмацкий, заведующая; депутат Собрания депутатов Первомайского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Бухтиярову Светлану Викторовну 1976 года рождения; место жительства Ростовская область, Миллеровский район, хутор Фоминка; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Фоминская основная общеобразовательная школа, учитель; депутат Собрания депутатов  Первомайского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Мартыненко Ирину Ивановну 1956 года рождения; место жительства Ростовская область, Миллеровский район, город Миллерово; Общество с ограниченной ответственностью «Крестьянин», главный бухгалтер; депутат Собрания депутатов Первомайского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
4. Выдать избранным депутатам удостоверения об избрании депутатами Собрания депутатов Первомайского сельского поселения Миллеровского района Ростовской области четвертого созыва по многомандатному избирательному округу

№ 1.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш край».

6. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Стрельникову Т.В.

Председатель  комиссии

А. Г. Чайкин

Секретарь комиссии

Т.В. Стрельникова